
       

 Narrenverein Salem 2015

Di.
10.30 Uhr

Sa.
16.30 Uhr
 

Sa.
13.30 Uhr

So.
13.13 Uhr

So.
13.30 Uhr

Fr.
19.30 Uhr

So.
14.00 Uhr

So.
13.30 Uhr

So.
14.00 Uhr

-------------

12.02.15

05.00 Uhr

08.30 Uhr

08.45 Uhr

09.30 Uhr

10.00 Uhr

13.30 Uhr

06.01.2015
Häsabstauben im Narrenschopf

10.01.2015
Dämmerumzug in Untersiggingen

17.01.2015
Umzug Neuravensburg

18.01.2015
Umzug in Neufrach

25.01.2015
Umzug in Ailingen

30.01.2015
Nachtumzug in Mimmenhausen

01.02.2015
Narrentag in Mimmenhausen

08.02.2015
Umzug in Feldkirch

15.02.2015
Gemeindeumzug in Oberstenweiler

-------------------------------------------------------------------

Örtliche Fasnet 2015:
Schmotzige Dunschtig

Wecken mit der Katzenmusik

Die Fasnetssucher und Losverkäufer sind 
unterwegs,  Ausschellen der Fasnet 
durch die Narrenpolizei

Befreiung der Förderschule

Besuch und Befreiung der kleinen Narren 
im Kindergarten

Närrischer Frühschoppen im 
Narrenschopf

Aufstellung am „Unteren Tor“,Umzug 
mit Narrenbaumstellen in Stefansfeld , 
danach närrisches Treiben in der 
„Turnhalle“.

19.00 Uhr

13.02.15

10.00 Uhr

14.30 Uhr – 
17.00 Uhr

14.02.15

13.00 Uhr
14.00 Uhr

ab 18.00 Uhr

15.02.15

14.00 Uhr

16.02.15

9.00 Uhr

17.02.15

14.30 Uhr
18.00 Uhr

21.02.15

20.00 Uhr

22.02.15

ab 12.00 Uhr

gegen 19.00 
Uhr

Hemdglonkerumzug – Aufstellung am 
„Cafe´Lindenbaum“, anschl. 
Glonkerball in der „Turnhalle“.

Fasnetsfreitig

Rathaussturm durch NV Salem

Kinderball in der Turnhalle bei der 
Förderschule 

Fasnetssamschtig

Hallenöffnung
Närrischer Damenkaffee in der Turnhalle 
Förderschule
Gesellen sich die Damenkaffee-
geschädigten Männer zu ihren Frauen 
zum närrischen Ausklang 

Fasnetssunntig

Gemeindeumzug in Oberstenweiler

Fasnetsmentig

59. Traditioneller Männerfrühschoppen in 
der Turnhalle der Förderschule

Fasnetsdienstig

Der Narrenbaum wird gefällt
Hexenverbrennung vor "Biker's Inn"
anschl. Ausklang im "Biker's Inn" 

Funkensamschtig

Funkenringwürfeln im „Salmannsweiler 
Hof“

Funkensunntig

Bewirtung am Funken
 
Funken wird angezündet

Programmänderungen vorbehalten.

Über zahlreichen Besuch bei den 
genannten Veranstaltungen freut sich der 
Narrenverein Salem e.V. sowie alle 
Stefansfelder Narren




	Schmotzige Dunschtig
	Fasnetsfreitig
	Fasnetssamschtig
	Fasnetssunntig
	Fasnetsmentig
	Fasnetsdienstig
	Funkensamschtig
	Funkensunntig

