



Narrenverein Salem 2015

Di.	06.01.2015		
10.30 Uhr	Häsabstauben im Narrenschopf	19.00 Uhr	Hemdglonkerumzug – Aufstellung am „Cafe‘ Lindenbaum“ , anschl. Glonkerball in der „Turnhalle“.
Sa.	10.01.2015		
16.30 Uhr	Dämmerumzug in Untersiggingen	13.02.15	Fasnetsfreitag
Sa.	17.01.2015	10.00 Uhr	Rathaussturm durch NV Salem
13.30 Uhr	Umzug Neuravensburg	14.30 Uhr – 17.00 Uhr	Kinderball in der Turnhalle bei der Förderschule
So.	18.01.2015		
13.13 Uhr	Umzug in Neufrach	14.02.15	Fasnetssamschtag
So.	25.01.2015	13.00 Uhr	Hallenöffnung
13.30 Uhr	Umzug in Ailingen	14.00 Uhr	Närrischer Damenkaffee in der Turnhalle Förderschule
Fr.	30.01.2015	ab 18.00 Uhr	Gesellen sich die Damenkaffee- geschädigten Männer zu ihren Frauen zum närrischen Ausklang
19.30 Uhr	Nachtumzug in Mimmenhausen		
So.	01.02.2015	15.02.15	Fasnetssunntig
14.00 Uhr	Narrentag in Mimmenhausen	14.00 Uhr	Gemeindeumzug in Oberstenweiler
So.	08.02.2015	16.02.15	Fasnetsmentig
13.30 Uhr	Umzug in Feldkirch	9.00 Uhr	59. Traditioneller Männerfrühschoppen in der Turnhalle der Förderschule
So.	15.02.2015		
14.00 Uhr	Gemeindeumzug in Oberstenweiler	17.02.15	Fasnetsdienstig
<hr/>			
Örtliche Fasnet 2015:			
12.02.15	Schmotzige Dunschtig	14.30 Uhr	Der Narrenbaum wird gefällt
05.00 Uhr	Wecken mit der Katzenmusik	18.00 Uhr	Hexenverbrennung vor "Biker's Inn" anschl. Ausklang im "Biker's Inn"
08.30 Uhr	Die Fasnetssucher und Losverkäufer sind unterwegs, Ausschellen der Fasnet durch die Narrenpolizei	21.02.15	Funkensamschtag
08.45 Uhr	Befreiung der Förderschule	20.00 Uhr	Funkenringwürfeln im „ Salmannsweiler Hof “
09.30 Uhr	Besuch und Befreiung der kleinen Narren im Kindergarten	22.02.15	Funkensunntig
10.00 Uhr	Närrischer Frühschoppen im Narrenschopf	ab 12.00 Uhr	Bewirtung am Funken
13.30 Uhr	Aufstellung am „ Unteren Tor “, Umzug mit Narrenbaumstellen in Stefansfeld, danach närrisches Treiben in der „ Turnhalle “.	gegen 19.00 Uhr	Funken wird angezündet
Programmänderungen vorbehalten.			
<i>Über zahlreichen Besuch bei den genannten Veranstaltungen freut sich der Narrenverein Salem e.V. sowie alle Stefansfelder Narren</i>			

